



Wrocław, 07.03.2023r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 14/2023/Strzelce Krajeńskie
(CZEŚĆ II)

Działając w imieniu i na rzecz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Strzelcach Krajeńskich, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Proszę o uzupełnienie informacji w wykazie pojazdów o rodzaju rejestrowym pojazdu (tj. osobowy, ciężarowy itd.)

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż uzupełnił w rejestrze rodzaje pojazdów. Zamawiający przekaże zaktualizowany załącznik nr 6 do wykonawców, którzy złożyli wnioski o część poufną.

2. Proszę o doprecyzowanie jakich rodzajów pojazdów ma dotyczyć ubezpieczenie Szyb - czy mają to być samochody osobowe, ciężarowe bez względu na ładowność ? Czy również pojazdy specjalne czy wolnobieżne?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 6 oraz nr 11 z dnia 06.03.2023r.

3. Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisów dotyczących stosowania zamienników w przypadku szkody w ubezpieczeniu szyb. Proszę o możliwość modyfikacji zapisów na :

„...W przypadku uszkodzenia szyby samochodowej wymiana odbywa się na nową szybę (nie stosuje się zamienników) „

Jest to warunek obligatoryjny.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 6 oraz nr 11 z dnia 06.03.2023r.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w



odniesieniu do ryzyka Szyb

Z

„... Ochrona działa na terenie Polski i za granicą.”

na

Ochrona działa na terenie Polski

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 6 oraz nr 11 z dnia 06.03.2023r.

5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji poniższego zapisu :

Z

„ ...-W przypadku wystąpienia szkody Ubezpieczyciel nie będzie kwestionował metody wyceny ani kwot sum ubezpieczenia przyjmując zadeklarowane wartości jako wartości rynkowe pojazdów na dzień szkody.”

na

W przypadku wystąpienia szkody Ubezpieczyciel nie będzie kwestionował metody wyceny ani kwot sum ubezpieczenia przyjmując zadeklarowane wartości jako wartości rynkowe pojazdów na dzień szkody. Z zastrzeżeniem iż wartość została ustalona na podstawie notowań rynkowych cen pojazdów danej marki i typu obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej z uwzględnieniem cech indywidualnych, w szczególności: roku produkcji, wyposażenia, przebiegu i stanu technicznego pojazdu w oparciu o system „Eurotax” lub Info-Ekspert lub inne wiarygodne specjalistyczne źródło.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

6. W związku odpowiedzią na pytanie 8, prosimy o modyfikację zapisu i ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t , których wiek nie przekracza 15 lat.

Jednocześnie w przypadku pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia assistance a nie posiadających ubezpieczenia AutoCasco, prosimy o możliwość zastosowania najszerszego wariantu assistance oferowanego przez danego Wykonawcę do ryzyka OC.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Kamil Kołodziejczyk